כמו כן, נגרמה למתלוננת חבלה באגן.

3. בהמשך לכך, ביום 16.3.14 הורה הנאשם למתלוננת לחזור בה מהתלונה שהגישה ביום 6.3.14. הנאשם הסיע את המתלוננת לתחנת המשטרה וזו כדי לרצותו, אכן ביקשה לבטל את התלונה.
4. בגין האמור מייחס כתב האישום לנאשם חבלה ופציעה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 333 בצירוף 335(א1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק), איומים לפי סעיף 192 לחוק; שיבוש הליכי משפט לפי סעיף 244 לחוק והפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק.

5. על פי האישום השני ביום 23.4.14 שהה הנאשם יחד עם המתלוננת בביתם המשותף בגבעת זאב.
בין בני הזוג התפתח ויכוח. הנאשם התרגז על הערת המתלוננת והחל לגדפה, ולהפוך את ארון הבגדים.

הנאשם והמתלוננת היו נשואים אך גם לאחר שהתגרשו המשיך להתקיים ביניהם קשר "בעייתי" וכל אימת שהמתלוננת חפצה - הגישה נגדו תלונה.
הראיות

הודעות המתלוננת
9. כתב האישום מבוסס בעיקרו על הודעות המתלוננת במשטרה, הודעות מהן חזרה המתלוננת מאוחר יותר הן בהודעות שמסרה במשטרה והן בעדותה בבית המשפט. הודעות המתלוננת הוגשו בהתאם לסעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971.

10. בהודעתה הראשונה מיום 6.3.14 מתארת המתלוננת כי היא והנאשם נסעו לתל-אביב כדי לקנות רכב חדש, כי בדרך חזרה החל הנאשם לקלל אותה והיא חייגה למשטרה שכן פחדה כי כשיגיעו הביתה הוא יצא מכלל שליטה. היא מתארת כיצד ראה אותה הנאשם מדברת בטלפון והחל לאיים עליה כי יתן לה מכות מול השוטרים ו"היום אהרוג אותך".

הודעות אלו כאמור מעוררת קושי.

אני מזכה את הנאשם גם מאישום זה.
התוצאה היא שהנאשם מזוכה מהעבירות של חבלה ופציעה בנסיבות מחמירות, איומים, ושיבוש מהלכי משפט לפי האישום הראשון ומעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות לפי האישום השני.

אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של הפרת הוראה חוקית.
ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ו, 23 נובמבר 2015, במעמד הצדדים